Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
Тимошинского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
 666413, с Тимошино ул. Центральная,8 тел. 22 – 1 – 08,  a.timoshino@mail.ru

«15» декабря  2017 г. №  15

О передаче полномочий контрольно-счетного органа
Тимошинского сельского поселения

      Руководствуясь   частью  4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом    от 07.02. 2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований,  бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Тимошинского  муниципального образования, Дума   поселения,
РЕШИЛА:

	1. Передать полномочия контрольно-счетного органа  Тимошинского муниципального образования Контрольно-счетной комиссии муниципального образования  «Жигаловский район» на срок с 1 января 2018 года до принятия решения представительного органа о создании контрольно-счетного органа поселения.
2. Заключить   соглашение  с Думой муниципального образования «Жигаловский район» в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Признать утратившим силу с 01 января 2018 года решение Думы от 28.11.2016 г. № 133 «О передаче полномочий контрольно-счетной комиссии Тимошинского сельского поселения», решение Думы от 27.11.2017 г. № 9 «О передаче полномочий контрольно-счетной комиссии Тимошинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетного органу МО «Жигаловский район» на 2020 год».
4. Решение опубликовать   в газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации Тимошинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                   Ю.Н.Замащикова